UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STNMT-MT

V/v gửi tài liệu hướng dẫn thực sử dụng

phầm mềm báo cáo công tác bảo vệ

 môi trường

Lạng Sơn, ngày        tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Chủ dự án đầu tư, các cơ sở hoạt động sản xuất, kinh

doanh, dịch vụ trên địa bàn tỉnh (Hồ sơ về môi trường do

Bộ Tài nguyên và Môi trường phê duyệt).

Thực hiện Công văn số 4133/KSONMT-CN&DLMT ngày 29/10/2024

của Cục Kiểm soát ô nhiễm môi trường về việc hướng dẫn sử dụng thử nghiệm

phần mềm báo cáo công tác bảo vệ môi trường của Doanh nghiệp và Giấy mời

tham dự Hội thảo xin ý kiến chuyên gia về công tác nhập liệu và tình hình sử

dụng phần mềm báo cáo công tác bảo vệ môi trường Doanh nghiệp (Giấy mời số

71/GM-KSONMT-CN&DLMT ngày 05/11/2024); Sở Tài nguyên và Môi

trường gửi đơn vị tài liệu hướng dẫn sử dụng thử nghiệm phần mềm kèm theo

các văn bản nêu trên; đề nghị các chủ đầu tư, cơ sở sản xuất, kinh doanh, dịch vụ

nghiên cứu thực hiện theo nội dung yêu cầu của Cục Kiểm soát ô nhiễm môi

trường và tham dự hội thảo với hình thức trực tuyến (online).

(Công văn số 4133/KSONMT-CN&DLMT, Giấy mời số 71/GM-

KSONMT-CN&DLM và tài liệu gửi kèm theo)

Sở Tài nguyên và Môi trường thông báo để các doanh nghiệp biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);

- Lưu: VT, MT (NgHTh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

2

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

(Kèm theo Công văn số          STNMT-MT ngày        /11/2024

của Sở Tài nguyên và Môi trường)

1. Công ty TNHH MTV môi trường - TKV (Địa chỉ: Km số 4, đường

Trần Phú, phường Cẩm Thủy, thành phố Cẩm Phả, tỉnh Quảng Ninh).

2. Tổng Công ty Công nghiệp mỏ Việt Bắc TKV-CTCP (Địa chỉ: Số 01,

Phan Đình Giót, phường Phương Liệt, quận Thanh Xuân, thành phố Hà Nội).

3. Công ty Nhiệt điện Na Dương - TKV (Địa chỉ: Thị trấn Na Dương,

huyện Lộc Bình, tỉnh Lạng Sơn).

4. Công ty Cổ phần Tập đoàn Tư vấn Đầu tư Xây dựng Hải Lý (Địa chỉ:

Số 35 đường Lê Công Thanh, phường Hai Bà Trưng, thành phố phủ lý, tỉnh Hà

Nam).

5. Công ty TNHH một thành viên SHG (Địa chỉ: Thôn Sơn Đa, xã Hòa

Bình, huyện Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn).

6. Công ty Cổ phần Tân Hương Agritech (Địa chỉ: thôn Đon Úy, xã Tân

Hương, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

7. Công ty TNHH VSIP Lạng Sơn (Địa chỉ: Thôn Tân Hoa, Xã Hồ Sơn,

Huyện Hữu Lũng, Tỉnh Lạng Sơn, Việt Nam)

8. Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh Cao

Bằng (Địa chỉ: Tầng 3, trụ sở Trung tâm hoạt động thanh thiếu nhi - tỉnh đoàn

Cao Bằng, tổ 1 Km4, phường Đề Thám, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng).

9. Công ty cổ phần Tập đoàn Đèo Cả (Địa chỉ: Số 32, Thạch Thị Thanh,

Phường Tân Định, Quận 1, Tp Hồ Chí Minh).

10. Công ty TNHH Chăn nuôi Đại Dương (Địa chỉ: Thôn Nà Tồng, xã

Trùng Khánh, huyện Văn Lãng, tỉnh Lạng Sơn).

11. Công ty TNHH Xuất nhập khẩu tổng hợp Bắc Sông Cầu Thái Nguyên

(Địa chỉ: Thôn Pá Lét, xã Nhất Tiến, huyện Bắc Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

12. Công ty Cổ phần thủy điện Tân Việt Bắc Lạng Sơn (Địa chỉ: Số 37A,

đường Hùng Vương, phường Chi Lăng, thành phố Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn).

13. Ban Quản lý Đầu tư và Xây dựng Thủy lợi 2 (Địa chỉ: Số 85, Nguyễn

Lương Bằng, Phường Phạm Ngũ Lão, thành phố Hải Dương, Tỉnh Hải Dương).

14. Công ty Cổ phần xi măng Hồng Phong (Mỏ đá Lũng Tém) (Địa chỉ:

Thôn Tềnh Chè, xã Hồng Phong, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn).

15. Công ty cổ phần khu trung chuyển Lạng Sơn (Địa chỉ: Thôn Nà Pài,

xã Thụy Hồng, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn).

16. Công ty cổ phần xi măng Đồng Bành (dự án Khai thác mỏ đá vôi làm

nguyên liệu sản xuất xi măng tại mỏ Đồng Bành thuộc thị trấn Chi Lăng, huyện

Chi Lăng, tỉnh Lạng Sơn (giai đoạn nâng công suất)) (Địa chỉ: Khu Cây Hồng,

thị trấn Chi Lăng, huyện Chi Lăng).

		2024-11-07T14:06:48+0700

		2024-11-07T14:41:17+0700

		2024-11-07T14:41:17+0700

		2024-11-07T14:41:17+0700

		2024-11-07T14:41:17+0700

		2024-11-07T14:41:17+0700

		2024-11-07T14:41:17+0700